号）、《中小企业划型标准规定》（工信部联企〔2011〕 300 号）、《统计上大

中小微型企业划分办法（2017）》等规定，承诺提供的声明函内容是真实的，并

知悉根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）第二

十条规定，投标人按照本办法规定提供声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋

取中标，依照《政府采购法》等政府采购有关法律法规规定追究相应责任。

项目报价

（一）报价清单

项目名称 投标报价（元） 备注

深圳市第二高级中学深汕学校

信息化系统运维服务（第一次重

新采购）项目

大写：拾叁万肆仟元整

小写：134000

（二）投标人认为需要涉及的其他内容报价清单

无

投标人同类项目业绩情况

无

投标人认为需要加以说明的其他内容（公开部分）

无